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Selvitystä Shih Tzu ryn ja Suomen Pekingesikerhon yhdistymiselle

Shih Tzu ry ja Suomen Pekingesikerho ry (myöhemmin selvityksessä 
Pekingesit) ovat molemmat itsenäisiä Suomen Kennelliiton alaisuudessa 
toimivia rotujärjestöstatuksen omaavia yhdistyksiä. Molemmat yhdistykset ovat 
nykyisellään tilanteessa, missä kummankaan rekisteröinti- ja 
jäsenmäärätavoitteet eivät täytä Kennelliiton asettamia vaatimuksia itsenäiselle 
rotujärjestölle.

Rotujärjestöstatuksen säilyttämisen vähimmäisvaatimukset
o Yhdistyksen tai sen ja sen jäsenyhdistysten yhteinen 
henkilöjäsenmäärä vähintään 250 vuosittain viimeisen kolmen vuoden 
aikana. Määrään eivät sisälly perhejäsenet.
o Yhdistyksen edustamaa koirarotua/- rotuja rekisteröity viimeisen viiden 
vuoden aikana yhteensä vähintään 400 koiraa.
o Mikäli rotujärjestö ei kolmena peräkkäisenä vuonna ole täyttänyt 
statuksen säilyttämisen edellytyksiä, valtuusto voi poistaa rotujärjestöltä 
statuksen Kennelliiton rekisteröityjen sääntöjen mukaisesti.

Yhdistymisellä saavutetaan riittävä jäsenmäärä ja rekisteröityjen koirien määrä. 
Yhdistyminen toisi mukanaan myös vahvemman organisaation, joka aktivoisi 
vapaaehtoistyötä ja rotujen vaalimista jalostuksen ohjaamisen, koulutuksen ja 
muun yhteisen tekemisen kautta.

Yksinkertaisimmillaan yhdistyminen viranomaismenettelyn kannalta tarkoittaa 
seuraavaa;

o Yhdistyvät yhdistykset voivat perustaa yhdessä uuden yhdistyksen tai
o Jompikumpi yhdistys jää voimaan ja toisen yhdistyksen jäsenet 
siirtyvät jäljelle jäävään: edellyttää todennäköisesti sääntömuutokset, 
ehkä nimen muutoksen ja
o Tyhjenevän yhdistyksen lakkauttamisen
o Patentti –ja rekisterihallituksen tulee hyväksyä tarvittavat muutokset

Tässä tapauksessa varmaankin järkevintä olisi Pekingesikerhon lakkauttaminen
ja Shih Tsu ry:n jääminen voimaan. Silloin Pekingesien jäsenet siirtyisivät Shih 
Tzu ry:n jäseneksi ja toiminnan jatkuvuudelle hyväksyttäisiin tarvittavat 
sääntömuutokset, jotka Patentti- ja rekisterihallituksen tulee hyväksyä.

Kennelliiton kannalta yhdistyminen edellyttää seuraavaa;
o Hakemus toimitetaan Kennelliiton hallitukselle
o Rotuyhdistysohjesäännön edellytysten tulee täyttyä
o Vanhojen yhdistysten lakkauttaminen (tässä tapauksessa Suomen 
Pekingesikeho)
o Tulee huolehtia, että jäsenmaksuja ei jouduta maksamaan kahteen 
yhdistykseen
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Tässä tapauksessa Pekigesien säännöissä yhdistyksen toiminnan lopettaminen
on määritelty seuraavasti;

”Yhdistyksen toiminnan lopettamisesta on tehtävä päätös kahdessa 
vähintään kahden kuukauden väliajoin pidettävässä yhdistyksen kokouksessa, 
joissa yhdistyksen lopettamista kannattaa vähintään kaksi kolmasosaa (2/3) 
annetuista äänistä. Yhdistyksen lopettaessa toimintansa tulee sen varat 
luovuttaa samaa tarkoitusta edistävälle rekisteröidylle yhdistykselle siten kuin 
yhdistyksen lopettamisesta päättävässä jälkimmäisessä kokouksessa 
päätetään.”

Shih Tzu ry:n tulee tehdä päätös Pekingesien liittymisestä siihen ja päätökselle 
on haettava Kennelliiton hyväksyntä.

Yhdistyssääntöihin Shih Tzu ry:ltä Pekingesit edellyttävät vähintään seuraavia 
Patentti- ja rekisterihallituksen vahvistamia muutoksia:

- yhdistyksen nimeen lisätään Pekingesit eli uusi nimi Shih Tzu ja 
Pekingeesi ry
 - vuosikokouksessa yhdistyksen hallitukseen valitaan molempien rotujen
edustajia
 - molemmilla roduilla on omat jalostusohjelmista ja -neuvonnasta 
vastaavat edustajat jalostustoimikunnassa
 - jalostustoimikunta voi täydentää itseään asiantuntijajäsenillä
 - yhdistyminen yritettäisiin valmistella alkavaksi 1.1.2026 - Pekingeesit 
ry:n toivoisi edustajiensa mukana oloa tarvittavien sääntömuutosten 
valmistelussa
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